CHARLES V PRESCRIT AUX GENS DES COMPTES DE L'ANJOU

d'acquitter au PLUS TÔT LA RENTE DE DEUX CENTS LIVRES

DONNÉE AUX FRÈRES MINEURS DU MANS PAR PHILIPPE VI ET

PRESCRIT d'y ajouter LES ARRÉRAGES ACCUMULÉS. (Imprimé,

Revue du Maine, XLIX, 48).

I 74. — 1369, 27 juin, Paris. — arrêt par lequel le parlement

PRONONCE l'interdiction DE PATRICE DE SOURCHES A CAUSE

DE SES PRODIGALITÉS ET DE LA FAIBLESSE DE SA TÊTE. (Gopic,

A. N.,Xi% 21, no 65).

Karolus, etc. Notum facimus quod, cum, ad supplicacionem et

requestam amicorum carnalium dilecti nostri Patricii de Chaources,

militis, domini de Sancto Aniano, ac virtute certarum litterarum

nostrarum, certa informacio facta fuit per quidam commissarium,

ad hoc ex parte nostra deputatum de et super prodigalitate,

insensibiiitate ac capcione mentis prefati militis, constitutisque

in dicta nostra curia die data presencium dicto milite ac certis

ejus amicis carnalibus, et ipsis dictam informacionem per eandem

curiam cum instancia recipi et videri petentibus, ac super statu

dicti militis et aliis in nostris litteris et informacione predictis

contentis fieri et ordinari prout eidem curie nostre videretur

racionabiliter faciendum ; visis litteris et informacione predictis
;
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auclitis insuper dicto milite et quibusdam amicis ejusdem super

certis interrogatoriis per eandem curiam sibi factis; consideratis-

que omnibus que curiam nostram predictam in bac parte movere

poterant et debebant , dicta nostra curia eidem mibti, per

arrestum, administracionem
,
gubernacionem et alienacionem

omnimodam bonorum suorum quorumcumque interdixit et

interdicit per présentes. Ordinavitque et ordinat dicta curia quod

per senescallum Turonensem et alios judices ac officiarios nostros,

vel eorum locatenentes, qui super hoc fuei'int requisiti, presens

interdictio judiciabter publicetur et intimetur in locis et personis

de quibus requirentur
;

quodque dictus senescallus, vocatis

amicis carnalibus proximioribus dicti militis, eidem militi de

curatoribus provideat competenter quamcito extiterit super hoc

requisitus.

Pronunciatum xxvii''» die junii, anno lxix». de menville.

175. — 1369, 28 juillet. — arrêt dans l'instance pendante

entre JEAN de KARALEU ET GUILLAUME D'ASSÉ. (CopiO, A. N.,

Xi% 21, n« 74).

Gum, in quadam appellationis causa ad nostram parlamenti

curiam per Herveum de Garaleu, militem, interjecte a quadam

sentencia, judicato seu pronunciacione per senescallum Ande-

gavensem et Genomanensem, aut ejus locumtenentem ad sedem

Genomanensem, contra ipsum militem et pro Guillelmo d'Ascé,

milite, lata seu lato, dictus de Garaleu in dicta curia nostra

contra carissimum germanum nostrum^ ducem Andegavensem

ac ejus senescallum predictum, aut ejus locumtenentem, ac

contra dictum Guillelmum plures raciones et tacta proposuisset

ad finem quod per arrestum curie nostre diceretur et pronuncia-

retur dictum senescallum, seu ejus locumtenentem, maie judi-

casse, sentenciasse seu ordinasse et dictum Herveum bene, juste

et débite appel lasse , dictamque sentenciam
,

judicatum seu

pronunciacionem nullam, aut saltem parvam et falsam pronunciari,

et, si opus essot, dictum Herveum tanquam appel lantem et ad

proposita per eum admitti, dictosque germanum nostruin et

Guillelmum in dicti Hervei expensis condempnari ; ex parte
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dictorum ducis Andegavensis et Guillelmi fuerunt plures rationes

et facta in contrarium proposita ad finem quod dicta sentencia,

ordinacio seu pronunciacio bona, justa et valida et débite dicta,

facta seu prolata diceretur et pronunciaretur
;
quodque dictus

Herveus ut appellans non esset admittendus, et, si admitteretur,

quod peu eandem curiam pronunciaretur dictum senescallum seu

ejus locumtenentem bene, juste et débite judicasse, sentenciasse

seu ordinasse, et dictum Herveum maie ac perperam et inique

appellasse, dictamque sentenciam seu ordinacionem execucioni

demandari, emendam pro nobis levari, et dictum appellantem ad

curiam dicti germani nostri pro emendando remitti ac in expensis

dicti Guillelmi condempnari debere :

Tandem, auditis dictis partibus in omnibus que circa premissa

hincinde dicere et proponere voluerunt ; visis rationibus parcium

predictarum per modum memorie, ac sentencia predicta et aliis

pluribus litteris, actis et munimentis per easdem partes dicte

curie nostre traditis ; ipsisque consideratis et attentis cum aliis

omnibus que dictam curiam nostram in bac parte movere poterant

et debebant,

Per arrestum dicte curie nostre dictum fuit quod dicte partes

erant et sunt hinc inde admittende, ipsaque dicta curia nostra

admisit et admittit, quodque dicte partes non poterant neque

possunt sine factis expediri, et idcirco facient facta sua, su-

per 'quibus inquiretur veritas, et, inquesta super hoc facta et

dicte curie nostre reportata, fiet jus, expensis omnibus in diffi-

nitiva reservatis.

Pronunciatum xxviii» die julii, anno lxix». dandrie.